RR-IDC-12VDC-I Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických součástek - Ocean-Components.com
E-mailem: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
RR-IDC-12VDC-I Dodavatel Distributor
N/A
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER RR-IDC-12VDC-I
VÝROBCE N/A
POPIS RFID TRANSF INTERNTL 12V 580MA
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Obsahuje olověný / RoHS neodpovídající
DATOVÝ LIST
SÉRIE -
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
PRO POUŽITÍ S / PŘÍBUZNÉ VÝROBKY Long Range (LR) or Mid-Range (MR) Readers
TYP PŘÍSLUŠENSTVÍ Power Supply
RR-IDC-12VDC-I
Part Number: RR-IDC-12VDC-I
Výrobce / značka: N/A
Popis produktu RFID TRANSF INTERNTL 12V 580MA
Datasheety:
Stav RoHs Obsahuje olověný / RoHS neodpovídající
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace RR-IDC-12VDC-I
Související značky
Související produkty
RR-IDISC-ANT-PS-B
Výrobci:  N/A
Popis:  RR-IDISC-ANT-PS-B
Na skladě:  5398 pcs
RFQ
RR-IDCAB-RS-A
Výrobci:  N/A
Popis:  CABLE RS232/485 W/POWER JACK
Na skladě:  5057 pcs
RFQ
RR-1369-BT
Výrobci:  Bud Industries, Inc.
Popis:  RACK OPEN RELAY 77" X 19" BLACK
Na skladě:  181 pcs
RFQ
RR-ID-NET-12VDC
Výrobci:  N/A
Popis:  RFID TRANSF 12V 580MA
Na skladě:  4444 pcs
RFQ
RR-IDC-24VDC-LR
Výrobci:  N/A
Popis:  RFID SUPPLY 24V 2.5A FOR LR RDR
Na skladě:  5964 pcs
RFQ
RR-1368-BT
Výrobci:  Bud Industries, Inc.
Popis:  RACK OPEN RELAY 70" X 19" BLACK
Na skladě:  202 pcs
RFQ
RR-IDISC-ANT-T-A
Výrobci:  N/A
Popis:  RFID RF TRANSFORMER FOR 13.56MHZ
Na skladě:  4070 pcs
RFQ
RR-1367-MG
Výrobci:  Bud Industries, Inc.
Popis:  RACK OPEN RELAY 61.25" X 19" GRY
Na skladě:  224 pcs
RFQ
RR-IDCAB-USB-A
Výrobci:  N/A
Popis:  CABLE USB TYPE A-B WHITE
Na skladě:  4017 pcs
RFQ
RR-IDC-5VDC-H
Výrobci:  N/A
Popis:  RFID TRANSF 5V 1.3A FOR HAND RDR
Na skladě:  4345 pcs
RFQ
RR-1368-MG
Výrobci:  Bud Industries, Inc.
Popis:  RACK OPEN RELAY 70" X 19" GRAY
Na skladě:  222 pcs
RFQ
RR-1369-MG
Výrobci:  Bud Industries, Inc.
Popis:  RACK OPEN RELAY 77" X 19" GRAY
Na skladě:  204 pcs
RFQ